

Profilea AB

559470-8561

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Torbjörn Eklund Thuné, Styrelseledamot
2026-02-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Profilea är ett företag verksamt inom personalisering av produkter, konsultverksamhet, e-handel, webbproduktion och marknadsföring. Företagets kärnverksamhet består av att tillhandahålla skräddarsydda lösningar för företagsprofilering genom tryckta och digitala produkter samt lösningar för företagsbranding med Logotyp, webbsida, e-handel, etc.

Produkter och tjänster

Profilea erbjuder ett brett sortiment av produkter eller tjänster, t.ex. reklamartiklar, kläder med tryck, digital marknadsföringsmaterial och konsulttjänster för varumärkesutveckling. Dessa produkter och tjänster riktar sig till både små och medelstora företag samt större organisationer som vill stärka sitt varumärke och förbättra sin marknadsföring.

Marknader

Företaget bedriver verksamhet huvudsakligen på den svenska marknaden. Profilea har etablerat starka samarbeten med leverantörer och partners för att säkerställa hög kvalitet och konkurrenskraftiga priser för sina kunder.

Företagets säte

Profilea har sitt säte i Svenljunga, Sverige. Bolaget är registrerat med organisationsnummer 5594708561

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-02-05 - 2024-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 593 470 | 433 660 |
| Resultat efter finansiella poster | 120 637 | 224 677 |
| Soliditet (%) | 83 | 74 |

Företaget fick in ett större e-handelsprojekt som gjorde att den förväntade omsättningen ökade.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 0 | 178 408 | 203 408 |
| Balanseras i ny räkning | | 178 408 | -178 408 | 0 |
| Årets resultat | | | 95 889 | 95 889 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 178 408 | 95 889 | 299 297 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 178 408 |
| Årets resultat | 95 889 |
| Summa | 274 297 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 274 297 |
| Summa | 274 297 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-02-05 - 2024-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 593 470 | 433 660 |
| Övriga rörelseintäkter | | 8 506 | 3 177 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 601 976 | 436 837 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -33 805 | -21 802 |
| Övriga externa kostnader | | -392 618 | -190 425 |
| Personalkostnader | 2 | -59 936 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | -112 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -486 471 | -212 227 |
| Rörelseresultat | | 115 505 | 224 610 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 166 | 77 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -34 | -10 |
| Summa finansiella poster | | 5 132 | 67 |
| Resultat efter finansiella poster | | 120 637 | 224 677 |
| Resultat före skatt | | 120 637 | 224 677 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -24 748 | -46 269 |
| Årets resultat | | 95 889 | 178 408 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 3 750 |
| Övriga fordringar | | 18 502 | 936 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 18 502 | 4 686 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 343 344 | 270 831 |
| Summa kassa och bank | | 343 344 | 270 831 |
| Summa omsättningstillgångar | | 361 846 | 275 517 |
| Summa tillgångar | | 361 846 | 275 517 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 178 408 | 0 |
| Årets resultat | | 95 889 | 178 408 |
| Summa fritt eget kapital | | 274 297 | 178 408 |
| Summa eget kapital | | 299 297 | 203 408 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 986 | 25 794 |
| Skatteskulder | | 51 283 | 36 909 |
| Övriga skulder | | 6 280 | 9 406 |
| Summa kortfristiga skulder | | 62 549 | 72 109 |
| Summa eget kapital och skulder | | 361 846 | 275 517 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Profilea AB, 559470-8561
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-02

Magnus Torbjörn Eklund Thuné
Magnus Torbjörn Eklund Thuné
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-02